
Datum Tag Feiertage Herren Herren Senioren Nachwuchs Damen/Mixed Damen/Mixed DESV

03.10. Mi. Dt. Einheit

04.10. Fr.

05.10. Sa.

06.10. So.

12.10. Sa.

13.10. So.

19.10. Sa.

20.10. So.

26.10. Sa.

27.10. So.

31.10 Do. BMS U14

01.11. Fr. Allerheiligen

02.11. Sa. frei für

03.11. So. Bezirk

08.11. Fr. BMS U16

09.11. Sa. frei für

10.11. So. Bezirk

15.11. Fr. BMS U19

16.11. Sa. frei für

17.11. So. Bezirk

22.11. Fr.

23.11. Sa.

24.11. So.

28.11. Do. BMS U23

29.11. Fr.

30.11. Sa. 1.BuLiga (1)

01.12. So. 1.BuLiga (1)

07.12. Sa. Bay.-Meist. U14+23

08.12. So. Bay.-Meist. U19

14.12. Sa. Bay.-Meist. U16

15.12. So. Bay.-Meist. Ziel

21.12. Sa.

22.12. So.

24.12. Di. Hl. Abend

25.12. Mi. 1. Weihnach.

26.12. Do. 2. Weihnach.

27.12. Fr. BP U14

28.12. Sa.

29.12. So.

01.01. Mi. Neujahr

02.01. Do.

03.01. Fr.

04.01. Sa.

05.01. So.

06.01. Mo. Hl. Drei Könige

11.01. Sa. 2.BuLiga (1) 1.BuLiga (2) ByLiga N (1) 1.BuLiga (2)

12.01. So. 1.BuLiga (3) 1.BuLiga (3) BOL Da. [6] (Rgbg)

18.01. Sa.

19.01. So. Bay.Po Ü50

24.01. Fr.

25.01. Sa.

26.01. So.

01.02. Sa. 2.BuLiga (2) ByLiga N (2)

02.02. So. 2.BuLiga (3) ByLiga N (3)

07.02. Fr.

08.02. Sa.

09.02. So.

14.02. Fr.

15.02. Sa.

16.02. So. Bez A (Rgbg) Bez B (WEN) Bay.Po S Ü50 Bay.Po S Ü60

21.02. Fr.

22.02. Sa.

23.02. So.

24.02. Mo. Rosenmontag

25.02. Di. Fastnacht

26.02. Mi. Aschermitt.

28.02. Fr.

29.02. Sa.

01.03. So.

03.03. Di.

04.03. Mi.

05.03. Do.

06.03. Fr.

07.03. Sa.

08.03. So. Bay.Po U14

10.03. Di.

11.03. Mi.

12.03. Do.

13.03. Fr.

14.03. Sa.

15.03. So.

21.03. Sa.

22.03. So.

Bay.-Meist. Weiten Herren & Jugend

BP Ü50 [13er] (WEN)

WM 

Da.+He. 

Regen

Bay.Po. Mixed

Bayernliga Nord 

(1+2)

DM 

Weiten

DESV 

Lehrgang 

Regen

WM 

Jug.+Jun. 

Regen

Bezirksmeisterschaft  Weiten  (??? Kreis 601 ???)

Bay.Po Herren Bay.Po Damen

BP Damen [11er] (Rgbg)

EC Herren 

(Tauners/ ITA)

BOL Herren 

(MIT)

Bay.-Meist. Ziel

Bay.-Meist. Weiten Herren

Deut.-Meist. 

Herren

BP Mixed [11er] (MIT)

Deut.-Meist. Ü50

Deut.-Meist. 

Damen

Bay.-Meist. Weiten Damen

DM 

Jug.+Jun.

DESV 

Lehrgang 

Regen

Bezirks- & Verbandsturniere   Winter 2019/20

Bezirksmeisterschaft Ziel Jugend + Damen + Herren (DF: 602  Ort: Donau-Arena, Rgbg)

EC Damen 

(Tauners/ 

ITA)

Bay.-Meist. Ziel

BP Herren [13er] (Rgbg)

Christian Teubl, BO VI Stand: 06.10.2019


